
UCHWAŁA NR XLVI/336/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XLII/301/2013 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)Rada Miejska uchwala, co następuje 
:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XLII/301/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2014 rok, zmienionej, zarządzeniem nr 3/2014 z 7 stycznia 2014r., zarządzeniem nr 11/2014 z 27 stycznia 2014r., 
uchwałą nr XLV/326/2014 z dnia 24 lutego 2014r., zarządzeniem nr 15/2014 z 28 lutego 2014r. , Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa o łączną kwotę w wysokości 619.018,00 
w tym : 

a) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 4.443,00 

Plan tych dotacji po zmianie wynosi 3.449.110,00

b) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
w wysokości 506.891,00 

Plan tych dotacji po zmianie wynosi 661.042,00 
Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi 35.161.844,00 

gdzie: 

- dochody bieżące stanowią kwotę     27.379.616,00 

- dochody majątkowe stanowią kwotę  7.782.228,00 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem   środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę 6.686.168,00 zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszej uchwały 

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę 679.427,00 
w tym: 

a) zwiększenie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości 4.443,00 

Plan tych wydatków po zmianie wynosi 3.449.110,00

b) zwiększenie wydatków na realizację własnych zadań bieżących  gmin w wysokości 506.891,00 
Plan tych wydatków po zmianie wynosi 661.042,00 
Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi 34.471.033,00 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości 
26.570.866,00 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości 7.900.167,00 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę 

6.677.255,00 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

c) dotacje podmiotowe z budżetu dla instytucji kultury stanowią kwotę w wysokości 1.212.748,00, 
w tym: 

- Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w wysokości 915.800,00 zł 

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 1



- Biblioteka w wysokości 296.948,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały

d) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę w wysokości 
225.000,00 zł

§ 2. Nadwyżka budżetu w kwocie 690.811,00 zł przeznaczona zostanie na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 160.409,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 851.220,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 500.000,00 zł, w tym na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 400.000,00 zł

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.510.748,00 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 315.000,00 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały

§ 7. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

1) przychody w wysokości 744.000,00 zł, 

2) koszty w wysokości 744.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały

§ 8. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej w funduszu 
sołeckim w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw. zgodnie 
z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI/336/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 marca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 17 500,00125 000,00 107 500,00

60016 Drogi publiczne gminne - 17 500,00 107 500,00125 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
125 000,00 - 17 500,00 107 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 877,001 050 876,00 1 058 753,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 7 877,00 7 877,000,00

2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego
 

zakładu budżetowego 0,00 7 877,00 7 877,00

710 Działalność usługowa 11 440,005 000,00 16 440,00

71035 Cmentarze 11 440,00 11 440,000,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 11 440,00 11 440,00

750 Administracja publiczna 3 880,0074 778,00 78 658,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 880,00 3 880,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 880,00 3 880,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 243,001 524,00 5 767,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
4 243,00 4 243,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 4 243,00 4 243,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
67 754,0010 371 922,00 10 439 676,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
81 332,00 3 894 519,003 813 187,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 553 304,00 58 368,00 3 611 672,00

0320 Podatek rolny 57 132,00 18 468,00 75 600,00

0330 Podatek leśny 80 823,00 12,00 80 835,00

0340 Podatek od środków transportowych 104 928,00 2 484,00 107 412,00

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 8 000,00 2 000,00 10 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
- 16 578,00 2 706 869,002 723 447,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 399 637,00 - 18 010,00 1 381 627,00

0320 Podatek rolny 970 983,00 - 19 285,00 951 698,00

0330 Podatek leśny 16 727,00 - 22,00 16 705,00

0340 Podatek od środków transportowych 136 100,00 10 739,00 146 839,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 10 000,00 35 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 3 000,00 272 500,00269 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 500,00 3 000,00 9 500,00

758 Różne rozliczenia 10 233,0011 395 008,00 11 405 241,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 1 835,00 8 699 656,008 697 821,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 697 821,00 1 835,00 8 699 656,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 398,00 48 398,0040 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 042,00 8 042,00

2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 356,00 356,00

801 Oświata i wychowanie 468 692,00211 102,00 679 794,00

80104 Przedszkola 468 692,00 648 344,00179 652,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 468 692,00 468 692,00

852 Pomoc społeczna 44 399,003 562 516,00 3 606 915,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
6 000,00 3 354 092,003 348 092,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 2 000,00 2 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 23 000,00 4 000,00 27 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 599,00 40 464,0039 865,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 38 865,00 599,00 39 464,00

85295 Pozostała działalność 37 800,00 66 209,0028 409,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
28 409,00 200,00 28 609,00

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 3

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 37 600,00 37 600,00

926 Kultura fizyczna 18 000,00247 033,00 265 033,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 18 000,00 216 033,00198 033,00

6307
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
198 033,00 18 000,00 216 033,00

34 542 826,00 35 161 844,00619 018,00Razem:

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 5



Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 6



Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 7



Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 8



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVI/336/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 marca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 767,004 243,001 524,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
4 243,004 243,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 243,004 243,000,00

852 Pomoc społeczna 3 368 565,00200,003 368 365,00

85295 Pozostała działalność 28 609,00200,0028 409,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
28 609,00200,0028 409,00

3 449 110,003 444 667,00 4 443,00Razem:

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 9



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr XLVI/336/2014  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 marca 214r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 5 767,004 243,001 524,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
4 243,004 243,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

2 860,002 860,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 429,00429,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00460,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 494,00494,000,00

852 Pomoc społeczna 3 368 565,00200,003 368 365,00

85295 Pozostała działalność 28 609,00200,0028 409,00

3110 Świadczenia społeczne 28 609,00200,0028 409,00

3 444 667,00 4 443,00 3 449 110,00Razem:

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 10



Strona 1 z 3

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2014 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr XLVI/336/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 marca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 245 000,00350 000,00 595 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 240 000,00 590 000,00350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 240 000,00 590 000,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA UL. SŁONECZNEJ W
 

LWÓWKU 350 000,00 0,00 350 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W M. GROŃSKO, KOMOROWO,
 

ZĘBOWO 0,00 240 000,00 240 000,00

01095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

BUDOWA DREWNIANEJ  WIEŻY WIDOKOWEJ ORAZ WIATY
 

REKREACYJNEJ W M. ZGIERZYNKA 0,00 5 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność - 2 500,00443 821,00 441 321,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 500,00 441 321,00443 821,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 821,00 - 2 500,00 441 321,00

BRODY - BUDOWA CHODNIKA 15 000,00 0,00 15 000,00

CHMIELINKO- BUDOWA CHODNIKA 18 821,00 0,00 18 821,00

KONIN- BUDOWA DROGI 10 000,00 0,00 10 000,00

PAWŁÓWEK- BUDOWA CHODNIKA 3 000,00 0,00 3 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW - BUDOWA CHODNIKA 16 000,00 0,00 16 000,00

POSADOWO - MODERNIZACJA CHODNIKA 7 000,00 0,00 7 000,00

PRZEBUDOWA CIEKU WODNEGO PRZY UL.PNIEWSKIEJ 0,00 15 000,00 15 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KOMOROWICACH 170 000,00 - 17 500,00 152 500,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KONINIE 200 000,00 0,00 200 000,00

ZGIERZYNKA - BUDOWA CHODNIKA 4 000,00 0,00 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,005 000,00 20 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 15 000,00 15 000,000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 15 000,00 15 000,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY UL. PNIEWSKIEJ 0,00 15 000,00 15 000,00

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 11



Strona 2 z 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 000,005 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

ZAKUP GRUNTU 5 000,00 0,00 5 000,00

720 Informatyka 0,006 366 846,00 6 366 846,00

72095 Pozostała działalność 0,00 6 366 846,006 366 846,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 411 819,10 0,00 5 411 819,10

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 5 411 819,10 0,00 5 411 819,10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 026,90 0,00 955 026,90

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 955 026,90 0,00 955 026,90

750 Administracja publiczna 0,0075 000,00 75 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 75 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU MIASTA I GMINY 68 000,00 0,00 68 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

APARAT FOTOGRAFICZNY 3 500,00 0,00 3 500,00

OPROGRAMOWANIE
 

3 500,00 0,00 3 500,00

6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

APARAT FOTOGRAFICZNY 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00107 000,00 107 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 107 000,00107 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00 0,00 107 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU NA SIEDZIBĘ MGOPS 107 000,00 0,00 107 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,0020 000,00 45 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 45 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 25 000,00 45 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ BRÓDKI 13 000,00 0,00 13 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZĘBOWIE-
 

MODERNIZACJA KOTŁOWNI 7 000,00 0,00 7 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZGIERZYNCE (C.O.) 0,00 25 000,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00250 000,00 250 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 250 000,00250 000,00

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 12



Strona 3 z 3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 033,00 0,00 198 033,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 198 033,00 0,00 198 033,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 967,00 0,00 51 967,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 51 967,00 0,00 51 967,00

7 617 667,00 7 900 167,00282 500,00Razem

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 13



Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2014 rok
Załącznik nr 6 do uchwały nr XLVI/336/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 marca 2014r.

Paragraf Treść Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 60 409,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 100 000,00

Razem: 160409,0000

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 14



Rozchody budżetu Gmniy Lwówek na 2014 rok
Załącznik nr 7 do uchwały nr XLVI/336/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 marca 2014r.

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 851 220,00

Razem: 851220,0000

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 15



Załącznik Nr 8 do uchwały nr XLVI/336/2014 
                               Rady Miejskiej w Lwówku                                                                                                      

                                                        z dnia 27 marca 2014r. 
 

 

WYDATKI   NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNO ŚCI 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2014r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki razem: x 
 

6.677.255,00 
 

1.006.993,90 
 

5.670.261,10 
 

6.677.255,00 
 

1.006.993,90 
 

 
0,00 

 
0,00 

 
1.006.993,90 

 
5.670.261,10 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
5.670.261,10 

1.1 Program: 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu” 

 Priorytet:  
 Działanie:  
 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki: 
 
 

 6.366.846,00 955.026,90 5.411.819,10 6.366.846,00 955.026,90 0,00 0,00 955.026,90 5.411.819,10 0,00 0,00 0,00 5.411.819,10 

 z tego:   
 720,72095 

   
6.366.846,00 955.026,90 0,00 0,00 955.026,90 5.411.819,10 0,00 0,00 0,00 5.411.819,10  2014r. 6.366.846,00 955.026,90 5.411.819,10 

 2015r.    
1.2 Program:  

„Poprawa bazy rekreacyjno sportowej poprzez budowę boiska wielofunkcyjnego we wsi Brody” 

 Priorytet:   
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   
 

250.000,00 
51.967,00 198.033,00 250.000,00 51.967,00 0,00 0,00 51.967,00 198.033,00 0,00 0,00 0,00 198.033,00 

 z tego:   

 926,92605 

   

250.000,00 51.967,00 0,00 0,00 51.967,00 198.033,00 0,00 0,00 0,00 198.033,00  2014r. 250.000,00 51.967,00 198.033,00 

 2015r.    

1.3 Program 

 
COMENIUS „Uczenie się przez całe życie” 

 Priorytet:  
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:   60.409,00 0,00 60.409,00 60.409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.409,00 0,00 0,00 0,00 60.409,00 
 z tego:   

 801,80101 

   

60.409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.409,00 0,00 0,00 0,00 60.409,00  2014r. 60.409,00 0,00 60.409,00 

 2015r.    

1.4 Program:  
 

 

 Priorytet:   
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

 Razem wydatki:                
 z tego:  

  

   

          
 2014r.    

 
2015r. 
    

1.5 Program:  

 

 Priorytet:   
 Działanie:  
 Nazwa Projektu: 
 Razem wydatki:                
 z tego:. 

  

   

          
 2014r.    
 2015r.    
     
     

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 16



 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2014r. 

Wydatki 
razem (9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe  
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 

 
 
 
 

 

1.6 Program:   

  Priorytet:   
   
                 
  

  

   

          
     
     
     

1.7  

 

  
  

  
                 
  

  

   

          
     
     
     

1.8   
   
   
   
                 
  

  

   

          
 2011r.    
 2012r.    
 2013r.    
  

 

  
  
  

 

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 17



         
 
 
           Załącznik nr  9 

           do uchwały Nr XLVI/336/2014 

    Rady Miejskiej w Lwówku 

                                           z dnia 2 7 marca 2014r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU GMINY W 2014 ROKU 
 

 
                                                                                                                                                                                                                       W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 
 
 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowego zakładu 
bud żetowego 

 
260.000,00 

 
260.000,00 

 
0,00 

 
 
 
OTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
92109 
Domy i o środki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 
 

 
915.800,00 

 
915.800,00 

 
0,00 

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 18



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 

 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 
 

 
296.948,00 

 
296.948,00 

 
0,00 

 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bie żące 
realizowane na 
podstawie porozumie ń( 
umów mi ędzy j.s.t. 
 
 

 
23.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
23.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
750 
Administracja 
publiczna 

 
 
 
75095 
Pozostała 
działalno ść 
 

 
 
 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 

 
 
 

20.000,00 
 

 
 
 

0,00 

 
 
 

20.000,00 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 19



 
 
 
754 
Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 
 
 
 
851 
Ochrona zdrowia 
 

 
 
 
75412 
Ochotnicze stra że 
pożarne 
 
 
 
 
 
85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 
 
 
2820 
Dotacje celowe z 
bud żetu na finansowanie 
lub 
 dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 
 

 
 
 

135.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

9.500,00 

 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 

135.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

9.500,00 

 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzie ży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzie ży 
 

 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
35.500,00 

 
0,00 

 

 
35.500,00 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 20



 
926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 
 
 

 
2820 
Dotacje celowe z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 
6210 
Dotacje celowe z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
samorz ądowych 
zakładów bud żetowych  
 
 

 
90.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

25.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.000,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
90.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

25.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
1.825.748,00 

 
1.510.748,00 

 
315.000,00 

 

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 21



          
Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XLVI/336/2014  

Rady Miejskiej w  Lwówku 

z dnia 27 marca 2014r. 

 

 
 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU BUD ŻETOWEGO NA 2014 ROK 
 
 
 
 
 
 

 
SAMORZADOWY 

ZAKŁAD 
BUDŻETOWY 

 

 
STAN ŚRODKÓW 
OBROTOWYCH 
NA POCZĄTKU 

ROKU 

 
 

PRZYCHODY 

 
 

W TYM 
DOTACJA 

 
 

KOSZTY 

 
 

W TYM WPŁATA 
DO BUDŻETU 

 
STAN ŚRODKÓW 

OBROTOWYCH NA 
KONIEC ROKU 

              1                       2 3 4             5 6 7 
 
Zakład Gospodarki  
Mieszkaniowej 
 

 
39.489,99 

 
  744.000,00 

 
  275.000,00 

 
  744.000,00 

 
 

 
39.489,99 

 
RAZEM: 

 

    
         39.489,99 

 
744.000,00 

 
275.000,00 

 
744.000,00 

  
39.489,99 

 

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 22



Załącznik nr 11 

do uchwały nr XLVI/336/2014 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 27 marca 2014r. 

 
 
 

Kwoty dotacji podmiotowej dla Instytucji Kultury w 2014 r. 
 
 

 
 

Dział  Rozdział  Nazwa  
 

Kwota dotacji  

1 2 3 5 
 

921 

 

921 

 

92109 

 

92116 

 

Miejsko Gminny O środek Kultury 

 

Biblioteka 

 

915.800,00 

 

296.948,00 

                                                                 

                                                                  OGÓŁEM   DOTACJA  

 

1.212.748,00 

 
 

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 23



Załącznik Nr 12 

do uchwały nr XLVI/336/2014 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 27 marca 2014r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2014 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
1. 
 

 
BRODY 

 
26.402,00 

 
REMONT i UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 
 
 
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ I 
ODMULANIE 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WSI I WIZERUNKU 
ZIELEŃCA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
600 
 
 
900 
 
 
921 
 
 

 
60016 
 
 
60016 
 
 
90003 
 
 
92195 
 

     
§4300              4.400,00 
 
              
§6050            15.000,00 
 
 
§4300             2.000,00 
 
 
§4210              5.002,00 
 

 
2.  
 

 
BRÓDKI 

 
15.696,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 

 
921 
 
921 
 
 

 
92109 
 
92195 
 
 

 
§6050            13.000,00             
 
§4210              2.696,00 
            
 

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 24



 
 
3.  
 

 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
21.021,00 

 
BUDOWA CHODNIKA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI 

 
600 
 
921 
 
921 
921 
 

 
60016 
 
92195 
 
92109 
92109 
 
 

 
§6050            18.821,00            
 
§4210             1.500,00 
 
§4210                 400,00 
§4300                 300,00 
 

 
4. 
 

 
GROŃSKO 

 
17.704,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
UTRZYMANIE I REMONT SALI 

 
921 
 
600 
 
900 
 
 
921 
921 
 
 

 
92195 
 
60016 
 
90003 
 
 
92109 
92109 

 
§4210                 500,00 
 
§4300              4.500,00 
 
§4210              8.704,00 
               
 
§4210              1.000,00 
§4270              3.000,00 

 
5.  
 

 
JÓZEFOWO 

 
10.037,00 

REMONT  I UTRZYMANIE  DRÓG GMINNYCH 
 
REMONT  I UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 

600 
 
921 
 
900 
 
921 

60016 
 
92109 
 
90003 
 
92195 

§4300             2.000,00 
 
§4210             1.000,00 
 
§4210             6.000,00 
 
§4210             1.037,00 
 
   

 
 
6. 

 
 
KOMOROWO 

 
 
11.486,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
921 
 

 
92195 
 

 
§4210                 786,00 
 

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 25



  
POPRAWA ESTYETYKI NA TERENIE WSI 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA ORAZ ŚRODKÓW 
CZYSTOŚCI DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
 

 
900 
 
921 
 
 

 
90003 
 
92109 
 
 

 
§4300              6.500,00 
 
§4210              4.200,00 
 

 
 
7. 
 

 
 
KOMOROWICE 

 
 
7.974,00 

 
 
UTRZYMANIE, PROFILOWANIE  I REMONT 
DRÓG WIEJSKICH 
 

 
 
600 
 

 
 
60016 

 
 
§4300             7.974,00 

 
8. 
 

 
KONIN 

 
17.509,00 

 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG 
 
BUDOWA DROGI W KONINIE – WKŁAD 
SOŁECTWA 
 
UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
 
REMONT I ZAKUP WYPOSAŻENIA DO SALI 
WIEJSKIEJ  
 
 
UTZYMANIE  ZIELENI NA TERENIE SOŁECTWA 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA NA PLAC ZABAW 
 
 

 
600 
 
600 
 
 
921 
921 
 
921 
921 
 
 
900 
 
600 
 

 
60016 
 
60016 
 
 
92109 
92109 
 
92109 
92109 
 
 
90004 
 
60095 
 
 

 
§4300             1.000,00 
 
§6050           10.000,00 
 
 
§4210                600,00 
§ 4260               400,00 
 
§4210              1.000,00 
§ 4270             1.500,00 
 
 
§4210             1.500,00 
 
§4210             1.509,00 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 26



 
 
9. 
 

 
 
KRZYWY LAS 

 
 
7.695,00 

 
 
UTRZYMANIE I REMONT ŚWIETLICY  

 
 
921 
921 

 
 
92109 
92109 

 
 
§4210              7.000,00 
§4270                 695,00 
 

 
10. 
 
 

 
LINIE 

 
13.131,00 

 
REMONT GMINNYCH DRÓG GRUNTOWYCH NA 
OBSZARZE SOŁECTWA LINIE 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI – REMONT BUDYNKU 
PRZY ŚWIETLICY – (MAGAZYN) 

 
600 
 
 
921 
 
 
 

 
60016 
 
 
92109 
 
 

 
§4300              2.000,00 
 
 
§4270            11.131,00 

 
11. 
 

 
LIPKA WIELKA 

 
9.981,00 

 
ZAGOSPODAROWANIE I WYPOSAŻENIE 
BUDYNKU SOCJALNO – GOSPODARCZEGO PRZY 
BISIADNIKU ORAZ PRZESTRZENI WOKÓŁ NIEGO 
 
PODNIESIENIE POZIOMU KULTURALNEGO ORAZ 
EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 
 
WYPOSAŻENIE ORAZ BIEŻĄCE UTRZYMANIE 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 

 
921 
 
 
 
921 
 
 
921 

 
92109 
 
 
 
92195 
 
 
92109 

 
§4210              5.000,00 
§4300              4.200,00 
 
 
§4210                581,00 
 
 
§4210                200,00 
 
 

 
12. 
 

 
PAKOSŁAW 

 
27.880,00 

UTRZYMANIE DRÓG  WIEJSKICH 
 
IMPREZY CYKLICZNE – KLUTYWOWANIE 
TRADYCJI WIEJSKICH 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI ORAZ ZIELENI, 
ESTETYKI WSI  
 
 

600 
 
921 
 
 
900 
 
 
 

60016 
 
92195 
 
 
90003 
 
 
 

§4300            7.000,00 
 
§4210            1.880,00 
               
 
§4300            3.000,00 
 
 
 

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 27



 
POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW- BUDOWA 
CHODNIKA 

 
600 
 
 
 

 
60016 
 
 
 
 

 
§6050          16.000,00 

 
13. 
 

 
PAWŁÓWEK 

 
7.165,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
UTRZYMANIE I REMONT SALI WIEJSKIEJ  
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
BUDOWA CHODNIKA  
 
 

 
600 
 
921 
 
921 
 
600 
 
 

 
60016 
 
92109 
 
92195 
 
60016 
 
 

 
§4300            2.000,00 
 
§4210            2.000,00 
 
§4210               165,00 
 
§6050            3.000,00 
 
 

 
14. 
 

 
POSADOWO 

 
12.853,00 

 
UTRZYMANIE ZIELENI ORAZ CZYSTOŚCI WE WSI 
 
REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
MODERNIZACJA CHODNIKA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
900 
 
921 
 
600 
 
921 

 
90004 
 
92109 
 
60016 
 
92195 
 

 
§4300            1.500,00 
 
§4270            3.500,00 
 
§6050            7.000,00 
 
§4210              853,00 

 
15. 
 

 
WŁADYSŁAWOWO 

 
10.260,00 

 
UTRZYMANIE  SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI (ELEWACJA 
ŚWIETLICY) 
 

 
921 
 
921 
 
921 

 
92109 
 
92195 
 
92109 
 

 
§4210                500,00 
 
§4210                260,00 
 
§4270            9.500,00 
 

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 28



 
16. 
 

 
WYMYŚLANKA 
 

 
7.221,00 

 
REMONT  I WYPOSAŻENIE  SALI WIEJSKIEJ 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

 
921 
921 
 
921 

 
92109 
92109 
 
92109 

 
§4210              4.000,00 
§4270              1.221,00 
 
§4210             2.000,00 
 

 
17. 
 

 
ZĘBOWO 
 

 
27.880,00 

 
 BIEŻĄCE REMONTY  I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 
 
 
MODERNIZACJA ŚWIETLICY  WIEJSKIEJ W 
ZĘBOWIE – MODERNIZACJA KOTŁOWNI  
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 

 
600 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
600 
 

 
60016 
 
 
92195 
 
 
92109 
 
 
60095 

 
§4300            15.000,00 
 
 
§4210             3. 500,00 
 
 
§6050              7.000,00 
 
 
§4300             2.380,00 

 
18. 

 
ZGIERZYNKA 
 

 
14.776,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH  
 
WYPOSAŻENIE BOISKA SPORTOWEGO  
 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WE WSI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
WYPOSAŻENIE I UTRZYMANIE ŚWIETLICY  
WIEJSKIEJ 
 
BUDOWA CHODNIKA 
 

 
600 
 
926 
 
 
900 
 
921 
 
921 
 
 
600 
 

 
60016 
 
92605 
 
 
90003 
 
92195 
 
92109 
 
 
60016 
 

 
§4300                500,00 
 
§4210             2.000,00 
 
 
§4300                500,00 
 
§4210            1.776,00 
 
§4210             5.000,00 
 
 
§6050             4.000,00 
 

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 29



REMONT PRZYSTANKU 
 
 
 

600 
 

60095 
 
 

§4300             1.000,00 
 

 
19. 
 

 
ZYGMUNTOWO 

 
7.611,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 

 
60016 
 
 

 
§4300             7.611,00 
 
                 

 
 

 

RAZEM 

 

274.282,00 

    

 

PODSUMOWANIE : 

Ogółem fundusz sołecki na 2014 rok  kwota     274.282,00 

Z tego: 

Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota     53.985,00  

Dział 600, rozdział 60016, §6050   kwota      73.821,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4210   kwota       1.509,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4300   kwota        3.380,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4210    kwota     14.704,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota     12.000,00 

Dział 900, rozdział 90004, § 4210    kwota       1.500,00   

Dział 900, rozdział 90004, §4300    kwota        1.500,00     

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 30



Dział 921, rozdział 92109, §4210   kwota       33.900,00 

Dział 921, rozdział 92109, § 4260  kwota           400,00   

Dział 921, rozdział 92109, §4270   kwota        30.547,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 4300  kwota          4.500,00    

 Dział 921, rozdział 92109, § 6050  kwota       20.000,00    

Dział 921, rozdział 92195, § 4210  kwota       20.536,00  

Dział 926, rozdział 92605, § 4210 kwota         2.000,00 

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 31



Uzasadnienie

do uchwały nr XLVI/336/2014

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 marca 2014r.

Budżet miasta i gminy niniejszą uchwałą został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 619.018,00,
natomiastpo stronie wydatków o kwotę 679.427,00, w tym:

DOCHODY:

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 710 Działalność usługowa, rozdział 71035 Cmentarze, § 2007 Dotacja
celowa ze środków UE – kwota 11.440,00 (środki po weryfikacji wniosku o płatność w ramach umowy
z Urz. Marszałkowskim dot. renowacji pomnika PowstańcówWlkp)

2. Zwiększenieplanu dochodóww dz. 852 Pomoc społeczna o kwotę ogólną 38.399,00 w tym:

- rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 2030 Dotacja celowa na zad. własne – kwota

599,00

- rozdział 85295 Pozostała działalność , § 2010 Dotacja celowa na zadania rządowe –

kwota 200,00

- rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2030 Dotacja celowa na zadania własne –

kwota 37.600,00

(Pisma WojewodyWielkopolskiego)

3. Zwiększenieplanu dochodóww dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola,

§ 2030 Dotacje celowena zadania własne – kwota 468.692,00 (PismoWojewody

Wielkopolskiego)

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 751 Urzędy naczelne, rozdział 75109 Wybory do rad gmin,
§ 2010 Dotacja celowa na zadania rządowe- kwota 4.243,00 (Pismo z Krajowego Biura Wyborczego)

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Subwencja oświatowa,
§ 2920 Subwencja – kwota 1.835,00 (PismoMinisterstwa Finansów)

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70001 Zakłady Gospodarki
Mieszkaniowej, § 2370 Wpłata nadwyżki środków obrotowych – kwota 7.877,00

7. Zwiększenie planu dochodóww dz. 750, rozdział 75023 Urzędy Gmin, § 0970 wpływy z różnych dochodów
(rozliczeniez lat ub)- kwota 3.880,00

8. Zwiększenieplanu dochodóww dz. 756 Wpływy podatkowe- kwota ogółem67.754,00

W tym:

- rozdział 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych – zwiększenieogółem81.332,00

Z tego:

- § 0310 podatek od nieruchomości– kwota 58.368,00

- § 0320 podatek rolny – kwota 18.468,00

- § 0330 podatek leśny – kwota 12,00

- § 0340 podatek od śr transp.- kwota 2.484,00

- § 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych2.000,00

- rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych– umniejszenieogółem16.578,00

Z tego:

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 1



- § 0310 podatek od nieruchomości– umniejszenieo kwotę 18.010,00

- § 0320 podatek rolny – umniejszenieo kwotę 19.285,00

- § 0330 podatek leśny – umniejszenieo kwotę 22,00

- § 0340 podatek od śr transp.- zwiększenieo kwotę 10.739,00

- § 0910 odsetki od należności podatkowych – zwiększenie– kwota 10.000,00

- rozdział 75618 Opłaty za zajęcie pasa drogowegoi opłata adiacencka , § 0490 opłaty

lokalne- kwota ogółem3.000,00

Zmiany spowodowanesą analizą złożonychdeklaracji i przypisu podatków na 2014 rok.

9. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Rozliczenia finansowe – kwota ogółem 8.398,00
w tym: § 2990 Rozliczenie wydatków niewygasających – kwota 356,00 oraz § 0970 rozliczenie z lat ub. – kwota
8.042,00

10. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 , rozdział 85212 Świadczenia alimentac i rodzinne- kwota ogółem
6.000,00 w tym: § 0920 pozostałe odsetki – kwota 2.000,00 oraz § 2360 Dochody j.s.t związane z realizacją
zadań z zakresu adm. rządowej – kwota 4.000,00

11. Zwiększenie planu dochodów w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92605 Obiekty sportowe,
§ 6307 Dotacja celowa inwestycyjna – kwota 18.000,00 ( środki po weryfikacji wniosku na podstawie umowy
z Urz. Marszałk. dot budowy siłowni zewnętrznejw Lwówku)

12. Umniejszenie planu dochodóww dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6300 Dotacja celowa
na realizacje zadań inwestycyjnych – kwota 17.500,00 (zmiana planowanej kwoty po weryfikacji wniosku
i podpisaniu umowy)

WYDATKI:

1. Zwiększenieplanu wydatkóww dz. 852 pomoc społeczna o kwotę ogółem38.399,00 w tym:

- rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 4210 Zakup materiałów – kwota 599,00 (pismo Wojewody
Wlkp w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań)

- rozdział 85295 Pozostała działalność , § 3110 świadczenia społeczne – kwota 200,00 z przeznaczeniem na
spłatę świadczenia pielęgnacyjnego– pismoWojewodyWlkp

- rozdział 85295 Pozostała działalność, § 3110 świadczenia społeczne – kwota 37.600,00 z przeznaczeniem na
dofinansowanieprogramu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – pismoWojewodyWlkp.

2. Zwiększenieplanu dochodóww dz. 751 Urzędy naczelne, rozdział 75109 Wybory do rad gmin,

Kwota ogółem4.243,00 z przeznaczeniemna przygotowanie i przeprowadzenie wyborów

uzupełniających do Rady Miejskiejw tym:

§ 3030 diety czł komisji 2.860,00

§ 4210 zakup materiałów 460,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 494,00

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 429,00

3. Zwiększenie planu wydatków w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70001 Zakłady gospodarki
mieszkaniowej, § 6210 Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych – kwota 15.000,00 z przeznaczeniem na
zagospodarowanie terenu przy ul. Pniewskiejpo byłej kolejce.

4. Umniejszenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola,
§ 4010 wynagrodzenia- kwota ogółem468.692,00 tj. wkład własny gminy,a zwiększeniew tym samym paragrafie
planu wydatków o kwotę 468.692,00 z tytułu otrzymanej dotacji z budżetu państwa.

5. Zwiększenieplanu wydatkóww dz. 801 Oświata i wychowanie-kwota ogółem168.692,00, w tym;

- rozdział 80101 Szkoły podstawowe – kwota ogółem159.692,00

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 2



Z tego:

§ 4210 zakup materiałów – kwota ogółem 17.000,00 w tym: ZSiP Brody 3.000,00, ZSPiP Pakosław 3.000,00,
ZSPiP Chmielinko3.000,00, ZSPiP Zębowo 3.000,00 i SP Lwówek5.000,00

§ 4270 zakup usług remontowych– kwota ogółem142.692,00 w tym:

ZSiP Brody – 10.000,00, ZSPiP Zębowo 10.000,00, ZSPiP Posadowo-7.000,00, SP Lwówek – 87.692,00,
ZSPiP Chmielinko– kwota 5.500,00, ZSPiP Pakosław 9.000,00, SP Grońsko 13.500,00

- rozdział 80104 Przedszkola- kwota ogółem9.000,00

Z tego:

§ 4270 zakup usług remontowych – kwota 9.000,00 w tym : ZSiP Brody 5.000,00 , ZSPiP Chmielinko
4.000,00.

Zmiany w dz. 801 Oświata i wychowanie dotyczą przeprowadzenia remontów bieżących i zakupu mebli
szkolnychw celu przystosowania pomieszczeńdo przyjęcia dzieci sześcioletnichdo szkół.

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 pomoc społeczna, rozdział 85212 Zasiłki rodzinne i alimentacyjne ,
§ 2910 – zwrot świadczeń alimentacyjnych– kwota 6.000,00

7. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 921 , rozdział 92109 Domy kultury, świetlice
i kluby , z § 4210 zakup materiałów – kwota 300,00 do § 4300 zakup usług pozostałych –kwota 300,00
z przeznaczeniem na wywóz nieczystości z Sali wiejskiej w Chmielinku w ramach określonego przedsięwzięcia
w funduszu sołeckim.

8. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750 Administracja, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie, § 4210 zakup
materiałów - kwota 14.184,00 z przeznaczeniemna zakup oprogramowania i wyposażenia.

9. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie , rozdział 80101 Szkoły podstawowe- kwota
ogółem 60.409,00 w ramach realizacji zadania projektu COMENIUS „Uczenie się przez całe życie” realizacja
przez ZSPiP Chmielinko(środki pozostały z roku ub.) z tego przeznacza się na:

§ 4217 zakup materiałów – kwota 8.000,00

§ 4307 zakup usług pozostałych – kwota 6.409,00

§ 4417 krajowe podróże służbowe- kwota 1.000,00

§ 4427 zagraniczne podróże służbowe – kwota 45.000,00

10. Przeniesieniew planie wydatkóww dz. 801 Oświata i wychowanie, z rozdziału 80101 Szkoła Podstawowa,
z § 4420 zagraniczne podróże służbowe – kwota 15.000,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 15.000,00
(ZSPiP Chmielinko)

11. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921 , rozdział 92109 Domy kultury, świetlice, kluby – kwota ogółem
145.000,00 w tym: § 2480 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – kwota 120.000,00 z tego 40.000,00 na
organizacje obchodów Święta Chleba i 80.000,00 jako zabezpieczenie środków do przeprowadzanego remontu
podjazdu przed Biblioteką, co umożliwi podpisanie umowy z wykonawca po przeprowadzonym postępowaniu
przetargowym oraz § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 25.000,00 z przeznaczeniem na modernizację świetlicy
w Zgierzynce (centralne ogrzewanie)

12. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura
wodociągowa i sanitacyjna wsi , § 6050 wydatki inwestycyjne– kwota 240.000,00 (budowa kanalizacji sanitarnej
Grońsko, Komorowo, Zębowo – wkład Gminy)

13. Umniejszenie planu wydatków w dz. 600 Transport i łączność w rozdz. 60016 drogi publiczne gminne
w § 6050 Wydatki inwestycyjne – kwota 17.500,00 z zadania „Przebudowa drogi gminnej w Komorowicach” –
zmiana podyktowana jest wysokością dofinansowania.

14. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami oraz zmiana przeznaczenia środków
zabezpieczonychw budżecie na konserwację rowów i naprawę przepustów oraz czyszczenie kanalizacji burzowej
w dz. 600 , rozdział 60016 Drogi publiczne gminne z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 15.000,00 do
§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 15.000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Przebudowa cieku wodnego
przy ul. Pniewskiej”

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 3



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

15. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota 5.000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa drewnianej wieży widokowej oraz
wiaty rekreacyjnejw m . Zgierzynka”

16. Przeniesienie w planie wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność
z § 3110 świadczenia społeczne – kwota 3.000,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 3.000,00
z przeznaczeniem na zakup naczyń jednorazowych do wydawania posiłków w ramach realizacji programu
dożywiania.

17. Aktualizuje się w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały stan środków obrotowych Samorządowego
Zakładu Budżetowego po złożonych sprawozdaniach rocznych na kwotę 39.489,99 na podstawie złożonego
sprawozdania Rb 30S.

 

Id: 2184D0E4-DFE8-4F33-82E8-6B4F489AA04D. Uchwalony Strona 4




